ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-TPHT

Phổ An, ngày      tháng      năm 2025
V/v xác minh tình trạng hôn

nhân Nguyễn Thị Bình.

Kính gửi:   UBND xã Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi.

Vào ngày 23/04/2025, UBND xã Phổ An có tiếp nhận hồ sơ yêu cầu đăng ký kết

hôn của bà Nguyễn Thị Bình, sinh ngày 01/01/1975, CCCD số 051175002651, quê

quán: Đức Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi, hiện thường trú tại thôn Hội An 1,

xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi.

Nay UBND xã Phổ An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi đề nghị UBND xã Đức

Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi phối hợp xác minh tình trạng hôn nhân của bà

Nguyễn Thị Bình, sinh ngày 01/01/1975, CCCD số 051175002651, quê quán: Đức

Phong, huyện Mộ Đức, tỉnh Quảng Ngãi, hiện thường trú tại thôn Hội An 1, xã Phổ

An, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi có đăng ký kết hôn hoặc xác nhận tình trạng hôn

nhân để đăng ký kết hôn với ai tại địa phương không và gửi văn bản xác minh để

UBND xã Phổ An có cơ sở làm thủ tục đăng ký kết hôn với ông Phạm Thìn, sinh ngày

01/01/1977, CCCD số 051077002277; theo quy định của Nghị định 07/2025/NĐ-CP

sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định trong lĩnh vực hộ tịch.

UBND xã Phổ An rất mong sự phối hợp của UBND xã Đức Phong, huyện Mộ

Đức, tỉnh Quảng Ngãi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT,TP-Hộ tịch.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                     Phạm Quốc Việt

		2025-04-23T13:40:08+0700

		2025-04-24T08:47:37+0700

		2025-04-24T08:47:37+0700

		2025-04-24T08:47:37+0700

		2025-04-24T08:47:37+0700